
ПОНЕДЕЛНИК

21.11.2016

ВТОРНИК

22.11.2016

СРЕДА

23.11.2016

ЧЕТВРТОК

24.11.2016

ПЕТОК

25.11.2016

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05 Организациска 

теорија Кабинет

10.15 – 11.00 Меѓународен 

маркетинг Лаб2

Менаџмент Лаб2 Англиски јазик 1-4 Лаб2

11.15 – 12.00 Менаџмент со ризик 

/ Даночно работење 

Кабинет

Сметководство ПБ

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ


